ДОГОВОР

уступки прав (цессии)
г. Челябинск                                                                                                     __________________

Общество с ограниченной ответственностью «МС-Сервис», в лице Конкурсного управляющего Моторина М.Г., действующего на основании решения Арбитражного суда Челябинской области по делу А76-40663/2018 от 08 февраля 2019 именуемый в дальнейшем “Цедент”,   , с одной стороны и ________________________, именуемое в дальнейшем “Цессионарий”, в лице __________________________________, действующий  на основании __________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) в полном объеме к Должнику –
в размере:           рублей.
Права (требования) Цедента к Должнику  возникли на основании: _____________

1.2. Сумма уступаемого в соответствии с п. 1.1 настоящего Договора требования составляет – _________________________________________________________________.
.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Цедент обязуется:

2.1.1.Передать Цессионарию все необходимые документы, удостоверяющие права требования .

2.1.2. Сообщить Цессионарию все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием своих прав по перешедшему к нему требованию, в т. ч. обо всех возражениях Должника против требований Цедента.
2.2. Цессионарий обязуется:

2.2.1. Оплатить сумму________________________________________________________
рублей, за уступаемое право по договору  в сумме указанной в п.1.2,  в течении тридцати дней, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента.

2.2.2. Принять от Цедента все необходимые документы, удостоверяющие право требования Цедента к Должнику в порядке предусмотренном договором.

3. ПЕРЕХОД ПРАВА ТРЕБОВАНИЯ
4.1. Переход прав требования от Цедента к Цессионарию переходит в полном объеме с даты 100% оплаты по настоящему договору.

4.2. Право Цедента переходит к Цессионарию в том объеме и на тех условиях, которые существовали к моменту перехода права.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

6.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием.
6.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
7. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Цедент
ООО «МС-Сервис»

Адрес: 456320, Челябинская обл., г. Миасс, пр. Макеева, д. 17
р/с 40702810090280001588 в ПАО «Челябинвестбанк» г. Челябинск, к/с 30101810400000000779,  БИК
047501779.

	Цессионарий

____________________ М.Г. Моторин
              ____________________
Приложение №1

к договору уступки прав (цессии)

№б\н  от 20 марта 2020
АКТ

приема-передачи документов

г. Челябинск                                                                                              от  20 марта 2020 года

Моторин Михаил Георгиевич, 25.04.1963 года рождения, паспорт 75 08 283703, выдан 28.05.2008 Отделом УФМС России по Челябинской области в Центральном районе г. Челябинска, действующий от своего имени, именуемый в дальнейшем “Цедент”, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Партнер», в лице директора Кувшиновой Натальи Александровны, действующей  на основании  Устава,  именуемое в дальнейшем “Цессионарий”, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с настоящим актом Цедент передает, а Цессионарий принимает следующие документы:

1. Определение Арбитражного суда Челябинской области от 09 декабря 2016  по делу № А76-6703/2011;
2. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда № 18АП-17198/2016 от 28 февраля 2017по делу А76-6703/2011;

3. Копию исполнительного листа ФС №012919862 выданного Арбитражным судом Челябинской области  10 марта 2017 по делу № А76-6703/2011.

Передал:                                                                 Принял:

                                                                                  Директор ООО «Партнер»
__________________ М.Г. Моторин                    _______________ Н.А. Кувшинова
                                                                                                  М.П.

Общество с ограниченной ответственностью
«Партнер»  __________________________________
456316, Челябинская область, г. Миасс, ул. Инструментальщиков,3, оф.7
Е-mail:partner174@mail.ru
ООО «Компания Термекс»»
620131, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ,
УЛИЦА ТАТИЩЕВА, 125, КОРПУС 3, КВ.7
От 20 марта 2020 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

об уступке прав требования

Руководствуясь п. 3 ст. 382 Гражданского кодекса РФ,  ООО «Партнер» настоящим уведомляет, что согласно договору уступки прав (цессии) № б\н от 20 марта 2020 Моторин Михаил Георгиевич уступил в полном объеме, а ООО «Партнер» (ОГРН 1057407034410) приняло право требования  к должнику обществу с ограниченной ответственностью «Компания Термекс» (ОГРН 1116658017332, ИНН 6658391428),, по задолженности в размере: 981 526, 09 рублей , установленной определением Арбитражного суда Челябинской области от 09 декабря 2016  по делу № А76-6703/2011.

.

Приложение:

1. Договор цессии от 20 марта 2020

2. Определение Арбитражного суда Челябинской области от 09 декабря 2016  по делу № А76-6703/2011;

Директор ООО «Партнер»                                                           Н.А. Кувшинова